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Treść raportu:

Zarząd ZPC Otmuchów S.A. („Spółka”, „Emitent”) informuje, że w związku zakończeniem w dniu 28 maja 2026 roku 
procesu agregacji danych finansowych realizowanego na potrzeby przygotowania rozszerzonego 
skonsolidowanego raportu za I kwartał 2026 roku, podjęta została decyzja o przekazaniu do publicznej 
wiadomości wstępnych wyników finansowych za ww. okres.
W związku z zaprzestaniem prowadzenia działalności produkcyjnej w obszarach objętych transakcjami sprzedaży 
wybranych aktywów produkcyjnych oraz wynikającą z tego zmianą struktury działalności Grupy Kapitałowej 
Emitenta, dane porównawcze za I kwartał 2025 roku zostały przekształcone w celu zapewnienia ich 
porównywalności z danymi za I kwartał 2026 roku.
Wstępne wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta za I kwartał 2026 rok (w nawiasie przedstawiono dane za I 
kwartał 2025 roku) (przekształcone dla celów porównywalności danych)
- skonsolidowane przychody netto ze sprzedaży: 60,2 mln zł w I kwartale 2026 roku (72,4 mln zł w I kwartale 2025 
roku - przekształcone),  
- skonsolidowana EBITDA: 6,4 mln zł w I kwartale 2026 roku (13,8 mln zł w I kwartale 2025 roku- przekształcone),  
- skonsolidowany zysk z działalności operacyjnej: 3,3 mln zł w I kwartale 2026 roku (11,2 mln zł w I kwartale 2025 
roku - przekształcone- przekształcone),  
- skonsolidowany zysk netto: 2,2 mln zł w I kwartale 2026 roku (10,2 mln zł w I kwartale 2025 roku- 
przekształcone).
Kluczowy wpływ na wyniki I kwartału br. miało ograniczenie portfela produktowego związanego z  zakończonymi w 
IV kwartale 2025 roku transakcjami sprzedaży wybranych aktywów produkcyjnych, co przełożyło się na 
zmniejszenie przychodów ze sprzedaży. Jednocześnie pomimo spadku przychodów ze sprzedaży nieznacznemu 
zwiększeniu uległy koszty sprzedaży i koszty ogólnego zarządu, co związane było z ponoszeniem kosztów 
dostosowania struktury organizacyjnej i operacyjnej Grupy Kapitałowej Emitenta do zmienionej skali oraz profilu 
prowadzonej działalności, jak również z bieżącą obsługą procesów związanych z realizowanym procesem 
optymalizacji struktury kanałów sprzedażowych funkcjonujących w ramach Grupy.
Emitent informuje, że powyższe wstępne dane finansowe zostały sporządzone zgodnie z najlepszą wiedzą 
Emitenta. Ostateczne wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta za ww. okres zostaną przekazane w ramach 
skonsolidowanego raportu kwartalnego za I kwartał 2026 r. w dniu 1 czerwca 2026 r. 
Spółka wyjaśnia, iż termin EBITDA definiowany jest jako wartość odpowiednio wyniku z działalności operacyjnej 
powiększonego o amortyzację za okres sprawozdawczy. Powyższa definicja oraz metodologia jej obliczania jest 
taka sama jak definicja oraz metodologia obliczania tego wskaźnika w raportach okresowych Emitenta. Wskaźnik 
EBITDA jest standardowym wskaźnikiem miary efektywności działalności gospodarczej w tym w szczególności dla 
branży, w której działa Grupa Kapitałowa Emitenta.
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